
Z a r z ą d z e n i e  nr 51/2014
Wójta Gminy Lubiszyn

z dnia 25 czerwca 2014 roku

w sprawie  zbycia nieruchomości.

Na podstawie art.30 ust.1  i  ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (t.j. Dz.. z 2013r. poz. 594 ze zm.) art.37 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o
gospodarce  nieruchomościami  (t.j.Dz.U.  z  2014r.  poz.  518)  oraz  uchwały  Nr  VIII/36/2011
Rady  Gminy  Lubiszyn  z  dnia  3  czerwca  2011r.  w  sprawie  zasad  gospodarowania
nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Lubiszyn 

zarządzam co następuje:

§ 1.Przeznaczam do zbycia w drodze bezprzetargowej, na rzecz najemcy lokal mieszkalny 
      nr 2 wraz z udziałem w częściach wspólnych i działce gruntu oznaczonej numerem 
      ewidencyjnym 174 o pow. 2700m2 , położony w Ściechowie nr 4.

§ 2.Przeznaczam do zbycia  w drodze przetargu nieograniczonego działkę gruntu nr 432 
      o pow.0,88ha  z obrębu Lubiszyn.

§  3..Wykonanie zarządzenia powierzam  Referatowi  Infrastruktury 
       Technicznej Ochrony Środowiska i Rolnictwa

§  5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy  Lubiszyn

(-) Tadeusz Karwasz


